МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О педагогических классах

от 01.09.2022 сотр-277
дата приказа № приказа

В связи с реализацией направления "Внедрение системы "Педагогические классы" регионального проекта "Подготовка
кадров для системы образования" на 2022/2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классного руководителя 9В класса Битаеву Заалину Владимировну ответственной за организацию проекта.

2, Утвердить персональный состав педагогического класса
1. Абаева Елизавета Черменовна
2. Ахполов Михаил Русланович
3. Багаев Герман Альбертович
4. Баскаев Константин Владимирович
5. Бельский Сергей Денисович
6. Бетрозова Елизавета Маратовна
7. Богатуров Тимур Игоревич
8. Гаглоева Элина Измаиловна
Э.Гагкуев Азамат Черменович
Ю.Гадиева Ангелина Акоповна
11 .Гусалов Давид Хасанович
12. Джидзалова Амина Валерьевна
13. Дзагахова Диана Руслановна
14. Кайль Роман Романович
15. Караев Владимир Асланбекович
16. Кокаева Амина Маратовна
17. Кочиева Дана Казбековна
18. Кудзаева Каролина Сослановна
19. Львов Владимир Константинович
20. Магкеева Амина Асланбековна
21. Магкеева Валерия Артуровна
22. Макарова Милана Викторовна
23. Мамиев Родион Михайлович
24. Моураов Геор Аланович
25. Моураова Дана Алановна
26. Ногайти Мария Алановна
27. Печенкин Владислав Сергеевич
28. Русанова Алёна Владимировна
29. Савин Егор Андреевич
30. Татров Давид Дмитриевич
31 .Татрова Даниэла Дмитриевна
32. Татрова Элина Дмитриевна
33. Тигиев Роман Амиранович
34. Хохоева Амина Игоревна
Зб.Цоколаев Захар Валерьевич